
 
 

UCHWAŁA NR XVI/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 2 123 276,47 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 2 123 276,47 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały nr X/90/2024 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 
30 grudnia 2024 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- Planowane dochody - 176.191.698,14 zł, 

- Planowane wydatki - 184.995.556,72 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zdzisław Pantal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 4267



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/132/2025 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 23 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gmina Świebodzice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 185 400,00 500 000,00 685 400,00 

 75295  Pozostała działalność 183 500,00 500 000,00 683 500,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 500 000,00 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 731 635,96 50 000,00 1 781 635,96 

 80101  Szkoły podstawowe 299 574,88 50 000,00 349 574,88 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 50 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 12 557 597,60 0,00 12 557 597,60 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 000,00 8 000,00 12 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 007 939,00 -8 000,00 5 999 939,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 -2 800,00 1 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 -5 200,00 29 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 156 846,04 -2 673 276,47 18 483 569,57 

 90095  Pozostała działalność 6 892 197,00 -2 673 276,47 4 218 920,53 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 147 589,39 147 589,39 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 741 197,00 -2 820 865,86 3 920 331,14 

Razem 178 314 974,61 -2 123 276,47 176 191 698,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4267



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/132/2025 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 23 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gmina Świebodzice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 15 691 220,00 162 500,00 15 853 720,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 168 836,00 162 500,00 13 331 336,00 

  4270 Zakup usług remontowych 73 400,00 70 000,00 143 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 021 836,00 92 500,00 5 114 336,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 339 900,00 10 000,00 10 349 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 753 000,00 10 000,00 2 763 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 10 000,00 340 000,00 

752   Obrona narodowa 185 400,00 500 000,00 685 400,00 

 75295  Pozostała działalność 183 500,00 500 000,00 683 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 58 442 721,97 58 412,00 58 501 133,97 

 80101  Szkoły podstawowe 24 656 510,88 53 000,00 24 709 510,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 400,00 3 000,00 81 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 084,88 50 000,00 391 084,88 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 313 275,00 -2 377,00 310 898,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 499,00 -2 377,00 1 122,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

7 986 810,00 7 789,00 7 994 599,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148 646,00 -5 000,00 143 646,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 850,00 3 000,00 42 850,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 608,00 9 789,00 17 397,00 

851   Ochrona zdrowia 933 555,53 0,00 933 555,53 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 813 621,37 0,00 813 621,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 600,37 4 000,00 158 600,37 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -4 000,00 21 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 333 767,87 39 648,38 13 373 416,25 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 407 230,00 60 648,38 467 878,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 438,00 60 648,38 452 086,38 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 810 675,00 -3 000,00 807 675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4267



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00 -3 000,00 29 500,00 

 85295  Pozostała działalność 714 149,22 -18 000,00 696 149,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 738,42 -18 000,00 100 738,42 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 506 950,00 -8 412,00 498 538,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 73 207,00 -8 412,00 64 795,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 072,00 -684,00 7 388,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 185,00 -98,00 1 087,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 -4 000,00 43 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -1 214,00 4 286,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 -416,00 3 084,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -2 000,00 5 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 290 861,88 -2 935 424,85 29 355 437,03 

 90095  Pozostała działalność 9 350 753,78 -2 935 424,85 6 415 328,93 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 147 589,39 147 589,39 

  4309 Zakup usług pozostałych 116 600,00 60 752,96 177 352,96 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 741 197,00 -2 820 865,86 3 920 331,14 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 863,00 -322 901,34 646 961,66 

926   Kultura fizyczna 12 339 627,34 50 000,00 12 389 627,34 

 92601  Obiekty sportowe 8 244 527,34 50 000,00 8 294 527,34 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 187 118 833,19 -2 123 276,47 184 995 556,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4267



Strona 1 z 5

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVI/132/2025 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 23 września  
2025r. 
Wydatki Majątkowe i zadania inwestycyjne  na rok 2025  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 92 500,0011 861 836,00 11 954 336,00

60016 Drogi publiczne gminne 92 500,00 11 729 336,0011 636 836,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 021 836,00 92 500,00 5 114 336,00

Budowa infrastruktury transportowej i edukacyjnej w Świebodzicach 40 756,00 0,00 40 756,00

Budowa odcinka drogi ul.Przemysłowej w Świebodzicach wraz z  
rozbudową uzbrojenia technicznego  620 000,00 0,00 620 000,00

Budowa odcinka ulicy Fieldorfa 0,00 92 500,00 92 500,00

Odbudowa mostu zlokalizowanego na rzece Pełcznica,łączącego drogę  
powiatową ul.Ciernie przy budynku nr 19 z ul.Ciernie przy budynku nr 161  

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa dróg gminnych: ulica Fabryczna, Chrobrego, Sportowa,  
Dębowa, Polna, Żwirki i Wigury, Parkowa 4 341 080,00 0,00 4 341 080,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6 615 000,00 0,00 6 615 000,00

Budowa infrastruktury transportowej i edukacyjnej w Świebodzicach 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

Przebudowa dróg gminnych: ulica Fabryczna, Chrobrego, Sportowa,  
Dębowa, Polna, Żwirki i Wigury, Parkowa 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00

60019 Płatne parkowanie 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Strefa Płatnego Parkowania w Świebodzicach 25 000,00 0,00 25 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa lotniska sportowo-dyspozycyjnego w Świebodzicach 100 000,00 0,00 100 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej poprzez budowę centrów  
przesiadkowych i P&R wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowę  
systemu ITS na terenie gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej - Wałbrzych,  
Boguszów-Gorce,  Czarny Bór, Dobromierz, Głuszyca, Jedlina-Zdrój,  
Mieroszów, Szczawno-Zdrój, Stare Bogaczowice, Walim, Świebodzice

100 000,00 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,001 051 940,00 1 061 940,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 1 061 940,001 051 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 10 000,00 340 000,00

Przebudowa budynków przy ul Krasickiego 5 i 5a 100 000,00 0,00 100 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4267



Strona 2 z 5

Rozbiórka zabudowań przemysłowych na ul.Kościuszki 3 150 000,00 10 000,00 160 000,00

Uporządkowanie terenu oraz poprawa setetyki podwórek przy  
ul.Jeleniogórskiej 6-24 w Świebodzicach  80 000,00 0,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 721 940,00 0,00 721 940,00

Wykup i zamiana gruntów 721 940,00 0,00 721 940,00

720 Informatyka 0,00656 000,00 656 000,00

72095 Pozostała działalność 0,00 656 000,00656 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 512 467,20 0,00 512 467,20

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Świebodzice 512 467,20 0,00 512 467,20

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 532,80 0,00 143 532,80

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Świebodzice 143 532,80 0,00 143 532,80

750 Administracja publiczna 0,0027 500,00 27 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 27 500,0027 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 0,00 27 500,00

wymiana kotłów gazowych wraz z podłączeniem w Urzędzie Miejskim w  
budynku Ratusza  

27 500,00 0,00 27 500,00

752 Obrona narodowa 500 000,000,00 500 000,00

75295 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

Przebudowa budynku gospodarczego na ul, Sportowej 24 wraz ze zmianą  
sposobu funkcjonowania ze stacji filtrów na magazyn ludności i  
przeciwpowodziowy  

0,00 500 000,00 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00150 000,00 150 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 150 000,00150 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego - zakup pojazdu typu furgon dla  
policji 

150 000,00 0,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00772 922,00 772 922,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 632 460,00632 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 460,00 0,00 632 460,00

Przebudowa dachu wraz z dociepleniem na sali gimnastycznej w Szkole  
Podstawowej Integracyjnej im. Henryka Sienkiewicza 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa i modernizacja instalacji  w  Szkole Podstawowej Nr 3 im.  
Władysława Broniewskiego 176 250,00 0,00 176 250,00

Przebudowa kotłowni wraz z wymianą pieca gazowego w Szkole  
Podstawowej Nr 4 im. Janusza Korczaka 156 210,00 0,00 156 210,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4267



Strona 3 z 5

80104 Przedszkola 0,00 120 462,00120 462,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 462,00 0,00 120 462,00

Przebudowa placu zabaw w  Przedszkolu Nr 3 - Niezapominajka 120 462,00 0,00 120 462,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup pieca piekarniczego wraz z okapem 20 000,00 0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia - 4 000,0025 000,00 21 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 4 000,00 21 000,0025 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 4 000,00 21 000,00

utworzenie  edukacyjnego zakątka w formie altany-wiaty na terenach  
zielonych przy Świetlicy Środowiskowej ul.Parkowa 4  

25 000,00 - 4 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 60 648,38391 438,00 452 086,38

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej 60 648,38 452 086,38391 438,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 438,00 60 648,38 452 086,38

Utworzenie mieszkania wspomaganego w Gminie Świebodzice 391 438,00 60 648,38 452 086,38

855 Rodzina 0,004 747 587,44 4 747 587,44

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 4 747 587,444 747 587,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 714,84 0,00 290 714,84

Przebudowa wraz z doposażeniem istniejącego placu zabaw  
przynależnego do Żłobka Miejskiego nr 1, ul.Spokojna 3 ,58-160  
Świebodzice - Aktywne place zabaw

125 647,56 0,00 125 647,56

Przebudowa wraz z doposażeniem istniejącego placu zabaw  
przynależnego do Żłobka Miejskiego nr 2, ul.Księcia Bolka 17 ,58-160  
Świebodzice - Aktywne place zabaw

165 067,28 0,00 165 067,28

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 761 344,00 0,00 2 761 344,00

Przebudowa żłobka miejskiego na 48 miejsc opieki dla dzieci w wieku od 3  
lat przy Os.Sudeckie 12 w Świebodzicach   2 761 344,00 0,00 2 761 344,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 528,60 0,00 1 695 528,60

Przebudowa żłobka miejskiego na 48 miejsc opieki dla dzieci w wieku od 3  
lat przy Os.Sudeckie 12 w Świebodzicach   1 695 528,60 0,00 1 695 528,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 143 767,2011 114 560,00 7 970 792,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 500,00500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 500,00 0,00 500,00

Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego 500,00 0,00 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 2 000 000,002 000 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4267



Strona 4 z 5

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Zakup samochodu specjalnego- śmieciarki do obsługi selektywnej zbiórki  
odpadów komunalnych oraz pojemników do selektywnej zbiórki odpadów  
komunalnych

300 000,00 0,00 300 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

Zakup samochodu specjalnego- śmieciarki do obsługi selektywnej zbiórki  
odpadów komunalnych oraz pojemników do selektywnej zbiórki odpadów  
komunalnych

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 000 000,001 000 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Ciepłe Mieszkanie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

90095 Pozostała działalność - 3 143 767,20 4 970 292,808 114 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 000,00 0,00 403 000,00

Retencja i zgospodarowanie wód opadowych na terenie Osiedla  
Piastowskiego w Świebodzicach  68 000,00 0,00 68 000,00

Zadanie wybrane w ramach Budżetu Obywatelskiego 335 000,00 0,00 335 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 741 197,00 - 2 820 865,86 3 920 331,14

Program Modernizacji Budynków użyteczności Publicznej w gminie  
ŚwiebodziceE (TERMO BUP) 4 165 000,00 - 2 770 865,86 1 394 134,14

Programy partnerskie Energetyki Komunalnej OZE dla gmin powiatu  
świdnickiego (PPEK)

1 000 000,00 - 50 000,00 950 000,00

Transformacja energetyczna budynków mieszkalnych w celu ograniczenia  
niskiej emisji w obszarze ZIT WOF – projekt partnerski (TERMO   
mieszkalne komunalne BMW IPAW)

1 576 197,00 0,00 1 576 197,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 863,00 - 322 901,34 646 961,66

Program Modernizacji Budynków użyteczności Publicznej w gminie  
ŚwiebodziceE (TERMO BUP) 538 925,00 - 292 901,34 246 023,66

Programy partnerskie Energetyki Komunalnej OZE dla gmin powiatu  
świdnickiego (PPEK)

321 075,00 - 30 000,00 291 075,00

Transformacja energetyczna budynków mieszkalnych w celu ograniczenia  
niskiej emisji w obszarze ZIT WOF – projekt partnerski (TERMO   
mieszkalne komunalne BMW IPAW)

109 863,00 0,00 109 863,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 977 907,15 1 977 907,15

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 977 907,151 977 907,15

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 977 907,15 0,00 1 977 907,15

Kompleksowy remont wnętrza zabytkowego obiektu sakralnego Kościoła  
pw. Św.Apostołów Piotra i Pawła w Świebodzicach wraz z Infrastrukturą  
bezpieczeństwa

980 000,00 0,00 980 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4267



Strona 5 z 5

Kościół XIII w. p.w.św. Mikołaja z kryptą rodziny Hochberg - Remont  
elewacji wraz z malowaniem, renowacja polichromii ścian i filarów 997 907,15 0,00 997 907,15

926 Kultura fizyczna 0,0011 244 527,34 11 244 527,34

92601 Obiekty sportowe 0,00 8 244 527,348 244 527,34

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50,00 0,00 50,00

Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego 50,00 0,00 50,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 368 153,14 0,00 1 368 153,14

Modernizacja Wodnego Centrum Rekreacji i Hali Sportowej w  
Świebodzicach

1 315 828,14 0,00 1 315 828,14

Zadanie wybrane w ramach Budżetu Obywatelskiego- Zadaszenie trybun  
stadionu piłkarskiego wraz z montażem nagłośnienia i monitoringu 52 325,00 0,00 52 325,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6 876 324,20 0,00 6 876 324,20

Modernizacja Wodnego Centrum Rekreacji i Hali Sportowej w  
Świebodzicach

6 876 324,20 0,00 6 876 324,20

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 000 000,003 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

44 021 217,93 41 536 599,11- 2 484 618,82Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4267


	UCHWAŁA NR XVI/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-21T09:44:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




